
UCHWAŁA NR XXVIII/204/21 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981) Rada Gminy Kiełczygłów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2. 

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2021 wynosi 23.843.584,52 zł, w tym: dochody 
bieżące – 21.380.150,02zł, dochody majątkowe – 2.463.434,50 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2021 wynosi 24.533.657,62, w tym: wydatki bieżące 
– 20.594.207,62 zł, wydatki majątkowe – 3.939.450,00 zł. 

§ 4. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2021 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania majątkowe zawiera załącznik nr 3. 

§ 5. Wykaz wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na poszczególne 
sołectwa w wysokości 328.176,73 zł przedstawia załącznik Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2D8E0E-9216-4458-84BC-54AB6473C680. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/204/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 5 763 606,40 0,00 472 519,00 6 236 125,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 763 606,40 0,00 472 519,00 6 236 125,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 472 519,00 472 519,00 

801   Oświata i wychowanie 533 300,33 0,00 90 000,00 623 300,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    533 300,33 0,00 90 000,00 623 300,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 278 794,00 0,00 85 150,00 363 944,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2D8E0E-9216-4458-84BC-54AB6473C680. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    278 794,00 0,00 85 150,00 363 944,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 85 150,00 85 150,00 

855   Rodzina 110 400,00 0,00 21 600,00 132 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    110 400,00 0,00 21 600,00 132 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 200,00 0,00 21 600,00 40 800,00 

bieżące razem
: 14 600 425,73 0,00 669 269,00 15 269 694,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 2 463 434,50 0,00 0,00 2 463 434,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 60 509,00 0,00 3 818,00 64 327,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2D8E0E-9216-4458-84BC-54AB6473C680. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    60 509,00 0,00 3 818,00 64 327,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 509,00 0,00 3 818,00 64 327,00 

851   Ochrona zdrowia 19 300,00 0,00 30,00 19 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    19 300,00 0,00 30,00 19 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 30,00 30,00 

855   Rodzina 5 557 782,00 -22 658,00 0,00 5 535 124,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 557 782,00 -22 658,00 0,00 5 535 124,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 765 938,00 -12 649,00 0,00 1 753 289,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2D8E0E-9216-4458-84BC-54AB6473C680. Podpisany Strona 3



  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 791 844,00 -10 009,00 0,00 3 781 835,00 

bieżące razem
: 6 129 265,29 -22 658,00 3 848,00 6 110 455,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 193 125,52 -22 658,00 673 117,00 23 843 584,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2D8E0E-9216-4458-84BC-54AB6473C680. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/204/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Roz
dział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 331 000,00   331 000,00   331 000,00   159 800,00   171 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 719,00   5 719,00   5 719,00   0,00   5 719,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 336 719,00   336 719,00   336 719,00   159 800,00   176 919,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 331 000,00   331 000,00   331 000,00   159 800,00   171 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 719,00   5 719,00   5 719,00   0,00   5 719,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 4000
2  Dostarczanie wody 

po zmianach 336 719,00   336 719,00   336 719,00   159 800,00   176 919,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 337 000,00   348 000,00   348 000,00   193 800,00   154 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   989 000,00   989 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 23 250,00   21 000,00   21 000,00   11 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 250,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 1 360 250,00   369 000,00   369 000,00   204 800,00   164 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   991 250,00   991 250,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 247 000,00   348 000,00   348 000,00   193 800,00   154 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   899 000,00   899 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 23 250,00   21 000,00   21 000,00   11 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 250,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00    6001

6  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 1 270 250,00   369 000,00   369 000,00   204 800,00   164 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   901 250,00   901 250,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 344 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   305 000,00   305 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 360 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   305 000,00   305 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 344 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   305 000,00   305 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7000

5  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 360 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   305 000,00   305 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 799 045,86   2 174 045,86   2 061 445,86   1 657 200,00   404 245,86   0,00   112 600,00   0,00   0,00   0,00   625 000,00   625 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 291 300,00   281 300,00   231 300,00   122 300,00   109 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 090 345,86   2 455 345,86   2 292 745,86   1 779 500,00   513 245,86   0,00   162 600,00   0,00   0,00   0,00   635 000,00   635 000,00   0,00   0,00   0,00   

 7502  Rady gmin (miast i przed zmianą 123 000,00   123 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2D8E0E-9216-4458-84BC-54AB6473C680. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 173 000,00   173 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 595 445,86   1 970 445,86   1 970 445,86   1 629 200,00   341 245,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   625 000,00   625 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 241 300,00   231 300,00   231 300,00   122 300,00   109 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00    7502

3  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 836 745,86   2 201 745,86   2 201 745,86   1 751 500,00   450 245,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   635 000,00   635 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 294 500,00   142 500,00   125 000,00   47 500,00   77 500,00   7 500,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   152 000,00   152 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -17 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -17 800,00   -17 800,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 000,00   19 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 295 700,00   161 500,00   140 000,00   47 500,00   92 500,00   7 500,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   134 200,00   134 200,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 294 500,00   142 500,00   125 000,00   47 500,00   77 500,00   7 500,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   152 000,00   152 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -17 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -17 800,00   -17 800,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7541

2  Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 291 700,00   157 500,00   140 000,00   47 500,00   92 500,00   7 500,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   134 200,00   134 200,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7541

4  Obrona cywilna 
po zmianach 4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 508 083,47   7 495 583,47   7 193 975,33   5 895 800,00   1 298 175,33   0,00   228 800,00   72 808,14   0,00   0,00   12 500,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 300,00   -1 300,00   -1 300,00   -300,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 116 300,00   116 300,00   116 300,00   0,00   116 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 7 623 083,47   7 610 583,47   7 308 975,33   5 895 500,00   1 413 475,33   0,00   228 800,00   72 808,14   0,00   0,00   12 500,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 822 908,14   4 822 908,14   4 566 300,00   4 120 200,00   446 100,00   0,00   183 800,00   72 808,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -300,00   -300,00   -300,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 90 300,00   90 300,00   90 300,00   0,00   90 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8010

1  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 912 908,14   4 912 908,14   4 656 300,00   4 119 900,00   536 400,00   0,00   183 800,00   72 808,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 725 117,00   1 725 117,00   1 687 117,00   1 324 700,00   362 417,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8010

4  Przedszkola 
po zmianach 1 750 117,00   1 750 117,00   1 712 117,00   1 324 700,00   387 417,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 692 994,00   692 994,00   466 786,00   262 050,00   204 736,00   0,00   226 208,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 91 150,00   91 150,00   91 150,00   0,00   91 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 784 144,00   784 144,00   557 936,00   262 050,00   295 886,00   0,00   226 208,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8520

2  Domy pomocy 
społecznej 

po zmianach 156 000,00   156 000,00   156 000,00   0,00   156 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 85 150,00   85 150,00   85 150,00   0,00   85 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8529

5  Pozostała działalność 
po zmianach 85 150,00   85 150,00   85 150,00   0,00   85 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 344 000,00   344 000,00   344 000,00   215 400,00   128 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 600,00   -8 600,00   -8 600,00   -7 800,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 24 200,00   24 200,00   24 200,00   11 600,00   12 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 359 600,00   359 600,00   359 600,00   219 200,00   140 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 37 500,00   37 500,00   37 500,00   33 100,00   4 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8550

1  Świadczenie 
wychowawcze 

po zmianach 37 500,00   37 500,00   37 500,00   33 100,00   4 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 8550  Świadczenia rodzinne, przed zmianą 56 500,00   56 500,00   56 500,00   44 500,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2D8E0E-9216-4458-84BC-54AB6473C680. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 56 500,00   56 500,00   56 500,00   42 700,00   13 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   22 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8550

4  Wspieranie rodziny 
po zmianach 19 000,00   19 000,00   19 000,00   16 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 177 000,00   177 000,00   177 000,00   115 300,00   61 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 21 600,00   21 600,00   21 600,00   11 600,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8551

6  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 198 600,00   198 600,00   198 600,00   126 900,00   71 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 005 100,00   1 392 600,00   1 392 600,00   301 800,00   1 090 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 612 500,00   1 612 

500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 107 550,00   93 050,00   93 050,00   0,00   93 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 500,00   14 500,00   0,00   0,00   0,00   

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 112 650,00   1 485 650,00   1 485 650,00   301 800,00   1 183 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 627 000,00   1 627 
000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 950 000,00   950 000,00   950 000,00   47 600,00   902 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 92 000,00   92 000,00   92 000,00   0,00   92 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 9000
2  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

po zmianach 1 042 000,00   1 042 000,00   1 042 000,00   47 600,00   994 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 237 500,00   113 000,00   113 000,00   0,00   113 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   124 500,00   124 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   

 9001
5  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 248 500,00   113 000,00   113 000,00   0,00   113 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   135 500,00   135 500,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 505 600,00   27 600,00   27 600,00   0,00   27 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   478 000,00   478 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 550,00   1 050,00   1 050,00   0,00   1 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00    9009

5  Pozostała działalność 
po zmianach 510 150,00   28 650,00   28 650,00   0,00   28 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   481 500,00   481 500,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 196 400,00   67 400,00   37 400,00   11 000,00   26 400,00   30 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   129 000,00   129 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 198 900,00   69 900,00   39 900,00   11 000,00   28 900,00   30 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   129 000,00   129 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 62 500,00   62 500,00   32 500,00   11 000,00   21 500,00   30 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    9260

5  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

po zmianach 65 000,00   65 000,00   35 000,00   11 000,00   24 000,00   30 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 17 753 933,33   13 823 433,33   12 562 
017,19   8 757 350,00   3 804 667,19   397 

500,00   676 108,00   72 808,14   0,00   115 
000,00   3 930 500,00   3 930 

500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -27 700,00   -9 900,00   -9 900,00   -8 100,00   -1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -17 800,00   -17 800,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 696 969,00   670 219,00   616 219,00   144 900,00   471 319,00   0,00   54 000,00   0,00   0,00   0,00   26 750,00   26 750,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 18 423 202,33   14 483 752,33   13 168 

336,19   8 894 150,00   4 274 186,19   397 
500,00   730 108,00   72 808,14   0,00   115 

000,00   3 939 450,00   3 939 
450,00   0,00   0,00   0,00   

                       
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

Roz
dział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2D8E0E-9216-4458-84BC-54AB6473C680. Podpisany Strona 3



zadań; środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

środków, o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

handlowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 60 509,00   60 509,00   46 123,00   45 158,00   965,00   0,00   14 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 818,00   3 818,00   3 818,00   3 818,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 64 327,00   64 327,00   49 941,00   48 976,00   965,00   0,00   14 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 45 558,00   45 558,00   45 558,00   45 158,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 818,00   3 818,00   3 818,00   3 818,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 7501
1  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 49 376,00   49 376,00   49 376,00   48 976,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 19 300,00   19 300,00   19 300,00   5 977,50   13 322,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30,00   30,00   30,00   0,00   30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8

5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 19 330,00   19 330,00   19 330,00   5 977,50   13 352,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 19 300,00   19 300,00   19 300,00   5 977,50   13 322,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30,00   30,00   30,00   0,00   30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 8519
5  Pozostała działalność 

po zmianach 19 330,00   19 330,00   19 330,00   5 977,50   13 352,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 557 782,00   5 557 782,00   228 045,39   207 429,39   20 616,00   0,00   5 329 736,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -22 658,00   -22 658,00   -1 130,93   -190,93   -940,00   0,00   -21 527,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 5 535 124,00   5 535 124,00   226 914,46   207 238,46   19 676,00   0,00   5 308 209,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 791 844,00   3 791 844,00   32 230,67   32 230,67   0,00   0,00   3 759 613,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 009,00   -10 009,00   -85,08   -85,08   0,00   0,00   -9 923,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8550

1  Świadczenie 
wychowawcze 

po zmianach 3 781 835,00   3 781 835,00   32 145,59   32 145,59   0,00   0,00   3 749 689,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 745 322,00   1 745 322,00   175 198,72   175 198,72   0,00   0,00   1 570 123,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -11 709,00   -11 709,00   -105,85   -105,85   0,00   0,00   -11 603,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8550

2  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 733 613,00   1 733 613,00   175 092,87   175 092,87   0,00   0,00   1 558 520,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 196,00   196,00   196,00   0,00   196,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -50,00   -50,00   -50,00   0,00   -50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8550

3  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 146,00   146,00   146,00   0,00   146,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 20 420,00   20 420,00   20 420,00   0,00   20 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -890,00   -890,00   -890,00   0,00   -890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8551

3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 19 530,00   19 530,00   19 530,00   0,00   19 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 129 265,29   6 129 265,29   774 192,68   267 036,60   507 156,08   0,00   5 355 072,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -22 658,00   -22 658,00   -1 130,93   -190,93   -940,00   0,00   -21 527,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 848,00   3 848,00   3 848,00   3 818,00   30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 6 110 455,29   6 110 455,29   776 909,75   270 663,67   506 246,08   0,00   5 333 545,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       
Wydatki razem: przed zmianą 23 883 198,62   19 952 698,62   13 336 

209,87   9 024 386,60   4 311 823,27   397 
500,00   6 031 180,61   72 808,14   0,00   115 

000,00   3 930 500,00   3 930 
500,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2D8E0E-9216-4458-84BC-54AB6473C680. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -50 358,00   -32 558,00   -11 030,93   -8 290,93   -2 740,00   0,00   -21 527,07   0,00   0,00   0,00   -17 800,00   -17 800,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 700 817,00   674 067,00   620 067,00   148 718,00   471 349,00   0,00   54 000,00   0,00   0,00   0,00   26 750,00   26 750,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 24 533 657,62   20 594 207,62   13 945 

245,94   9 164 813,67   4 780 432,27   397 
500,00   6 063 653,54   72 808,14   0,00   115 

000,00   3 939 450,00   3 939 
450,00   0,00   0,00   0,00   

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2D8E0E-9216-4458-84BC-54AB6473C680. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/204/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

PLAN NAKŁADÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 0,00 55 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Zakup działki z przeznaczeniem powstania ujęcia wody w miejscowości Chorzew 55 000,00 0,00 55 000,00 

600   Transport i łączność 989 000,00 2 250,00 991 250,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

90 000,00 0,00 90 000,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 3504E - dotacja 90 000,00 0,00 90 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 899 000,00 2 250,00 901 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 899 000,00 2 250,00 901 250,00 

   Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 250 000,00 2 250,00 252 250,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 649 000,00 0,00 649 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 305 000,00 0,00 305 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 000,00 0,00 305 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 0,00 305 000,00 

   Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 280 000,00 0,00 280 000,00 

   Remont i modernizacja garaży przy budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 25 000,00 0,00 25 000,00 
750   Administracja publiczna 625 000,00 10 000,00 635 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2D8E0E-9216-4458-84BC-54AB6473C680. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 625 000,00 10 000,00 635 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 000,00 10 000,00 615 000,00 

   Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w 
Kiełczygłowie 170 000,00 0,00 170 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup samochodu osobowego 20 000,00 0,00 20 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 000,00 - 17 800,00 134 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 152 000,00 - 17 800,00 134 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 - 17 800,00 129 200,00 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 8 000,00 - 500,00 7 500,00 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 22 000,00 - 14 000,00 8 000,00 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 99 000,00 0,00 99 000,00 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 13 000,00 - 3 300,00 9 700,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację 
budynku OSP Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 500,00 0,00 12 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 12 500,00 0,00 12 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00 

   Zakup pieca elektrycznego do stołówki w SP w Kiełczygłowie 12 500,00 0,00 12 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 612 500,00 14 500,00 1 627 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2D8E0E-9216-4458-84BC-54AB6473C680. Podpisany Strona 2



   Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 124 500,00 11 000,00 135 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 500,00 11 000,00 135 500,00 

   Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 124 500,00 11 000,00 135 500,00 

 90095  Pozostała działalność 478 000,00 3 500,00 481 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 3 500,00 56 500,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Osina Mała 19 000,00 3 000,00 22 000,00 

   Przebudowa placu zabaw w miejscowości Chorzew 13 000,00 500,00 13 500,00 

   Przebudowa placu zabaw w miejscowości Glina Mała 21 000,00 0,00 21 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 425 000,00 

   Zakup koparko - ładowarki 425 000,00 0,00 425 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 500,00 0,00 50 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 500,00 0,00 50 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 500,00 0,00 50 500,00 
   Remont i modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Brutus 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup kontenera z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Kuszyna 30 500,00 0,00 30 500,00 

926   Kultura fizyczna 129 000,00 0,00 129 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 129 000,00 0,00 129 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00 

   Remont ogólnodostępnego boiska do siatkowej piłki plażowej oraz koła do pchnięcia kulą w 
miejscowości Kiełczygłów 115 000,00 0,00 115 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Zakup traktorka do utrzymania zieleni na terenie obiektu rekreacyjno-sportowego 14 000,00 0,00 14 000,00 

Razem 3 930 500,00 8 950,00 3 939 450,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2D8E0E-9216-4458-84BC-54AB6473C680. Podpisany Strona 3



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2D8E0E-9216-4458-84BC-54AB6473C680. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/204/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok 

Lp. Nazwa sołectwa 
Środki z 

funduszu na 
dane sołectwo 

Nazwa zadania Klasyfikacja  
Wydatki w 

ramach 
funduszu 

1 Chorzew  40 222,22 Budowa i modernizacja punktów świetlnych w sołectwie Chorzew  90015 § 6050 40 222,22 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 500,00 
Zakup ławek przed świetlicę wiejską w miejscowości Kiełczygłówek 92109 § 4210 1 000,00 2 Kiełczygłówek 21 602,60 
Zakup kontenera z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Kuszyna 92109 § 6050 20 102,60 

3 Osina 18 523,39 Budowa placu zabaw w miejscowości Osina Mała  90095 § 6050 18 523,39 
Zakup materiałów do naprawy drogi i chodnika w miejscowości Podrwinów 60016 § 4210 6 000,00 
Przebudowa chodnika w miejscowościach Gumnisko  60016 § 6050 9 708,29 
Zakup kosiarki dla miejscowości Beresie Duże 90003 § 4210 2 200,00 

4 Gumnisko 18 908,29 

Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 000,00 
Zakup materiałów do remontu drogi w miejscowości Tuchań 60016 § 4210 4 779,90 
Budowa i modernizacja punktów świetlnych w sołectwie Tuchań 90015 § 6050 22 000,00 5 Tuchań 27 279,90 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 500,00 
Przebudowa (modernizacja – utwardzenie) drogi w miejscowości Ławiana 60016 § 6050 7 600,00 
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  2 250,00 
Przebudowa (modernizacja – utwardzenie) drogi w miejscowości Ławiana 60016 § 6050 9 850,00 
Remont i modernizacja budynku OSP (korytarz) w miejscowości Skoczylasy 75412 § 6050 7 605,42 
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  -3 400,00 
Remont i modernizacja budynku OSP (korytarz) w miejscowości Skoczylasy 75412 § 6050 4 205,42 
Remont i modernizacja wejścia do budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 75412 § 6050 3 400,00 
Zakup i postawienie altany z wyposażeniem na plac zabaw w miejscowości Chruścińskie  90095 § 4210 7 600,00 
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  -2 250,00 

6 Skoczylasy 22 805,42 

Zakup i postawienie altany z wyposażeniem na plac zabaw w miejscowości Chruścińskie  90095 § 4210 5 350,00 
Udrożnienie kanalizacji deszczowej w miejscowości Lipie 60016 § 4300 20 600,00 
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  -20 600,00 
Remont chodnika w miejscowości Lipie 60016 § 4300 20 600,00 

7 Huta 21 121,48 

Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 521,48 
Budowa i modernizacja punktów świetlnych w miejscowości Studzienica 90015 § 6050 15 000,00 8 Studzienica 15 492,29 Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 492,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2D8E0E-9216-4458-84BC-54AB6473C680. Podpisany Strona 1



Przebudowa placu zabaw w miejscowości Glina Mała (w tym nowe urządzenia i kosz do gry)  90095 § 6050 20 065,81 
9 Glina 21 265,81 

Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 200,00 
10 Brutus 17 080,01 Remont i modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Brutus (elewacja) 92109 § 6050 17 080,01 

Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów (schody, orynnowanie, łazienka) 75412 § 6050 13 654,49 

Budowa i modernizacja punktów świetlnych w miejscowości Obrów  90015 § 6050 5 500,00 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 000,00 

11 Obrów 21 554,49 

Zakup lamp na boisko sportowego w miejscowości Obrów 92601 § 4210 1 400,00 
Przebudowa chodników w sołectwie Dąbrowa  60016 § 6050 15 000,00 
Budowa i modernizacja punktów świetlnych w sołectwie Dąbrowa 90015 § 6050 2 000,00 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 000,00 

12 Dąbrowa 20 111,11 

Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania mieszkańców sołectwa Dąbrowa  92195 § 4300 2 111,11 
Budowa i modernizacja punktów świetlnych w sołectwie Dryganek  90015 § 6050 18 642,21 
Zakup wyposażenia do zagospodarowania terenu wokół świetlicy w Dryganku Dużym (altana, kosze na 
śmieci itp.) 92109 § 4210 4 000,00 13 Dryganek 23 142,21 
Zakup narzędzi do utrzymania czystości wokół świetlicy w Dryganku Dużym (wykaszarka do trawy)   92109 § 4210 500,00 
Przebudowa chodnika w miejscowości Kiełczygłów ul. Piotrkowska 60016 § 6050 37 767,51 

14 Kiełczygłów 39 067,51 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 300,00 

Razem  328 176,73  328 176,73 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A2D8E0E-9216-4458-84BC-54AB6473C680. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

